

آمریکا تعرفه ۲۴۱ درصدی بر پسته وارداتی از ایران را حفظ کرد

وبسایت خبری ایران جیب

www.iranjib.ir

وارداتی به آمریکا اعمال می کند، موجب شده تا صنعت پسته آمریکا بتواند رشد خوبی را در سال های اخیر تجربه کند.

استدلال کمیسیون تجارت بین المللی آمریکا برای تصمیم امروزش تا روز ۲۵ ژوئن یعنی زمانی که گزارش کامل این کمیسیون منتشر شود، مشخص نخواهد شد.

ریچارد ماتویان، مدیر اجرایی اتحادیه پسته کاران آمریکا گفت، پسته کاران آمریکایی از رأی اعضای کمیسیون به تداوم تعرفه های فعلی بر پسته وارداتی از ایران خشنود هستند. وی افزود: ما از این تصمیم بسیار خشنودیم. ما معتقدیم مدارک لازم را ارائه کرده ایم که نشان می دهد صنعت پسته آمریکا از محصولات وارداتی از ایران آسیب می بیند و امروز کمیسیون با رأی خود، موافقت خود را با این موضع ما اعلام کرد. اتحادیه پسته کاران آمریکا یک اتحادیه تجاری است که حدود ۷۰۰ پسته کار ایالت های کالیفرنیا، آریزونا و نیومکزیکو در آن عضویت دارند.

کمیسیون تجارت بین المللی آمریکا امروز به اتفاق آرا تصمیم گرفت که نظام تعرفه ای ضد دامپینگ دولت آمریکا بر پسته خام وارداتی از ایران به منظور دفاع از صنعت پسته آمریکا همچنان پابرجا بماند.

به گزارش پایگاه خبری بیزنس وایر، کمیسیون تجارت بین المللی آمریکا امروز به اتفاق آرا تصمیم گرفت که لغو نظام تعرفه ای ضد دامپینگ آمریکا بر واردات پسته خام از ایران احتمالاً موجب تداوم یا بازگشت ورود آسیب جدی به صنعت پسته آمریکا در یک بازه زمانی قابل پیش بینی خواهد شد. از این رو، نظام تعرفه ای ضد دامپینگ دولت آمریکا بر پسته خام وارداتی از ایران همچنان پابرجا خواهد ماند.

این نظام تعرفه ای ضد دامپینگ اولین بار در سال ۱۹۸۶ از سوی دولت آمریکا و در پی درخواست گروهی از پسته کاران و شرکت های فعال در زمینه بسته بندی پسته در آمریکا برقرار شده بود. این نظام که تعرفه ۲۴۱،۱۴ درصدی بر پسته ایرانی

ماهنامه ی دنیای پسته در چندین شماره ی گذشته، جزئیات اولیه ی روند رسیدگی به پرونده تعرفه ی وضع شده بر پسته وارداتی ایران در کمیسیون تجارت بین المللی ایالات متحده آمریکا را منتشر نمود. نهایتاً انجمن پسته ایران به دلیل عدم امکان پرداخت هزینه های مربوطه از ادامه ی پرداختن به این موضوع کناره گیری کرد، اما شرکت تجارت آرمان پگاه از اعضای پیوسته این انجمن همچنان به ارائه ی ادله در راستای تغییر حکم دادگاه به منظور احقاق حق پسته ایران ادامه داد. این فعالیت شرکت تجارت آرمان پگاه در خور تقدیر و تشکر است. در شماره های آتی ماهنامه ی انجمن، گفتگویی با مسئولین این شرکت که در جریان کم و کیف مسائل مطرح شده در این دادگاه بودند انجام خواهد شد و به اطلاع جامعه ی پسته ایران خواهد رسید. شنبه ۱۳ خردادماه ۱۳۹۶، وبسایت خبرگزاری ایران جیب، خبر حفظ تعرفه ی ۲۴۱ درصدی بر پسته وارداتی از ایران به آمریکا را منتشر کرد. در ادامه با جزئیات این خبر آشنا می شوید.